Директору ГБУ ДО НАО «Спортивная школа

олимпийского резерва «Труд»

С.С. Паромову

от ________________________________

__________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

______________________________________

(серия, номер паспорта, кем и когда выдан)

телефон

Заявление

Прошу принять в ГБУ ДО НАО «Спортивная школа олимпийского резерва «Труд»

моего сына/дочь для обучения по дополнительной общеразвивающей программе по виду

спорта_______________________________________________________________

Ф.И.О. поступающего:__________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Дата рождения:_________________________________________________________________

Место рождения:_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Гражданство:__________________________________________________________________

Адрес места регистрации:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:_________________________________________________

____________________________________________________________________________

      Ознакомлен (а) с учредительными документами (устав, лицензией на образовательную

деятельность, локальными правовыми актами учреждения) и дополнительной

общеразвивающей программой.

«____» _____________20___ года

_________________(____________________________________________________________)
       (подпись)                                                                                            (ФИО)